
Zápis 

ze schůze výboru pobočky ČIS při Národním archivu, 

konané dne 25. 1. 2011 

 

Přítomni: Lenka Matušíková, Lucie Křížová, Laděna Plucarová, Marie Šatochinová, Pavla 

Jirková, Roman Straka, Ivo Navrátil 

1. SOkA České Budějovice s pob. ČIS vyhlašují III. archivní soutěžní přehlídku knižních 

vazeb, věcné ceny budou v hodnotě do 10 tisíc Kč. 

2. Zůstatek na účtu pob. ČIS činí 288 247,41 Kč, pokladní hotovost 797 Kč. 

3. Příprava celostátní archivní konference 27. – 29. 4. 2011: 

• rozpočet – náklady na osobu činí 1600 Kč, účastnický poplatek 500 Kč, 

pronájem techniky 2000 Kč/den, tzv. český raut 350 Kč/os. s přípitkem, coffee 

breaky 80 Kč/os. a pauzu. Raut bude součástí účastnického poplatku 

• přihlášeno cca 162 účastníků a 14 referátů 

• schválena úhrada pobytu organizátorům Lence Matušíkové, Heleně Klímové a 

Janu Kahudovi 

4. Výroční konference pobočky ČIS 10. března 2011 – přednášku zajistí Michal Ďurovič 

o konzervátorské misi NA v Peru. Řízením konference pověřena Lucie Křížová, nutno 

včas poslat pozvánky, nejlépe s návratkou. Roman Straka zašle členskou evidenci Ivo 

Navrátilovi, který zhotoví členské průkazky. Občerstvení dohodne Roman Straka 

s vedením bufetu v NA. 

5. Výbor bere na vědomí zrušení členství Ludmily Swiderové a Mgr. Marie Kalátové. 

6. Termín další schůze bude upřesněn podle potřeby. 

Zapsal: Navrátil 


